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کمک خیران اصفهانی هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان برای آزادی  زندانیان جرایم غیر 

عمد مالی  
اصفهان  رضایی  :   به گزارش خبر نگار ما و به نقل از 
روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان    جشن 
گلریزان کمک به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد مالی کمک 
نقدی کردند. خیران هلدینگ پتروپالایش اصفهان به مناسبت 
میلاد حضرت زهرا)س( و حضرت علی )ع( برای آزادی زندانیان 
جرایم غیر عمد مالی کمک نقدی کردند. جشن گلریزان کمک 
به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد مالی برای دومین سال متوالی 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان و با استقبال بی نظیر خیران نوع 
دوست، شامگاه دوشنبه و با حضور مدیرعامل، جمعی از کارکنان، 
مدیران شرکت های زیر مجموعه و نمایندگان پیمانکاران هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان برگزار شد. هدف از برگزاری این آئین تحقق 
مسئولیت اجتماعی در رسیدگی به امور زندانیان استان اصفهان 
بوده است. گفتنی است: در این مراسم هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد مالی کمک نقدی 
داشت که این آمار در یک مراسم در نوع خود بی نظیر است.  لازم 
به ذکر است که در سال گذشته نیز کمک های نقدی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ۱۴۹ زندانی جرایم غیر عمد مالی را از بند 

آزاد کرده است

واردات خودروهای سنگین »کامیون، 
کشنده، ون، مینی بوس و اتوبوس« از 
طریق منطقه آزاد اروند عملیاتی شد   

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، از آغاز ورود فرآیند 
واردات خودروهای سنگین خارجی از گمرک این منطقه، به فاز 
عملیاتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 
منطقه آزاد اروند، »علی زارعی« رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
این سازمان، بیان کرد: واردات انواع خودروی کامیون، کشنده، ون، 
مینی بوس و اتوبوس تا ۵ سال کارکرد)نو و مستعمل( با پلاک 
منطقه آزاد اروند از طریق گمرک این منطقه عملیاتی شد. وی 
با اشاره به اینکه متقاضیان و واردکنندگان می توانند با استفاده از 
مشوق های منحصر به فردی که تنها در اختیار منطقه آزاد اروند 
است، نسبت به واردات خودروی مورد نیاز اقدام نمایند، گفت: 
منطقه آزاد اروند، نخستین منطقه ای است که موفق به عملیاتی 
کردن این مصوبه شده است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند 
با اشاره به این موضوع که مجوزهای لازم از »راهور« اخذ شده و از 
این تاریخ هیچ محدودیتی برای پلاک کردن این قبیل خودروها 
وجود ندارد، تصریح کرد: با توجه به اینکه استان خوزستان در 
حیطه عمران یکی از استان های فعال و عملیاتی می باشد، ورود این 
قبیل خودروهای کشنده می تواند در تسهیل و تسریع پروژه های 
زیرساختی و نوسازی ناوگان، مؤثر باشد.زارعی یادآور شد: از این 
تاریخ، همه اشخاص حقیقی، حقوقی، دستگاه های دولتی، نیمه 
دولتی و خصوصی می توانند با طی مراحل قانونی و ثبت آماری، 
اقدام به واردات خودروی مورد نظر نمایند. وی خاطرنشان کرد: 
همچنین متقاضیان می توانند با استفاده از مشوق های کم نظیر و 
منحصر به منطقه آزاد اروند، نسبت به نوسازی ناوگان حمل و نقل 

شهری و بین شهری اقدام نمایند.

اخبار

همدان - مدیرعامل نیروگاه برق شهید مفتح همدان گفت: این 
نیروگاه با توانمندی نیروهای داخلی خود نمونه بارز خودکفایی در 
کشور است و کارهای پژوهشی و تولید تجهیزات نیروگاهی در آن، 

چهره صنعتی و اقتصادی استان را ارتقا داده است.
عبدالمجید دیناروند افزود: نیروگاه برق یک هزار مگاواتی شهید مفتح 
در نزدیکی شهر فامنین و در کیلومتر ۴۵ جاده همدان- قزوین قرار 
دارد و همچون نیروگاه برق شهید رجایی توسط شرکت میتسوبیشی 
ژاپن ساخته و از سال ۱۳۷۳ بهره برداری شده است. وی تصریح کرد: 
این نیروگاه در سی امُین سال بهره برداری قرار دارد و با گذشت این 

مدت همچون سال نخست به کار خود ادامه می دهد.
دیناروند اظهار کرد: این نیروگاه چهار واحد تولید برق با ظرفیت 
هرکدام ۲۵۰ مگاوات دارد و با ۹۹ درصد آمادگی، بخش قابل توجهی 

از انرژی برق مورد نیاز کشور را تامین می کند.
وی بیان کرد: واحدهای تولید برق این نیروگاه کمتر از پنج بار در 
سال تریپ )خروج اضطراری اتوماتیک از مدار( دارد و همین موضوع 

نیروگاه برق شهید مفتح را در رده برترین نیروگاه ها قرار می دهد.
مدیرعامل نیروگاه برق شهید مفتح همدان با اشاره بی نیازی این 

تیروگاه جهت انجام فعالیت های تعمیراتی به تکنسین های خارجی 
و داخلی، ادامه داد: مهندسان ایرانی نیروگاه شهید مفتح سال گذشته 
هر چهار واحد تولید برق را تعمیرات اساسی کردند و حالا به همت 

کارکنان، نیروگاه با همه توان به کشور خدمت می کند.
وی تصریح کرد: مدیر منطقه ای شرکت ژاپنی سازنده نیروگاه، در 
بازدیدی که ماه گذشته از این نیروگاه داشت، از توانایی مهندسان 
ایرانی متحیر شد و در نامه ای این مهندسان را ستایش کرد.مدیرعامل 
نیروگاه برق شهید مفتح همدان افزود: مهندسان توانمند ایرانی 
نیروگاه برق شهید مفتح همدان به توانایی دست پیدا کردند که 
قادرند هر نیروگاه برقی در سراسر جهان که از کار افتاده است را 
اورهال)تعمیر اساسی( کنند.وی با بیان اینکه مهندسان ما می توانند 
همه قطعاتی که شرکت سازنده ژاپنی ساخته و حالا معیوب شده 
است را تعمیر کنند، گفت: بر اثر نشست زمین ترازبندی توربین های 
نیروگاه تغییر کرده بود که سال گذشته و به دستان پر توان مهندسان 

ما، یاتاقان های توربین تراز بندی شد.
دیناروند عنوان کرد: طراحی این نیروگاه در ابتدا با توجه به شرایط 
جغرافیایی منطقه و رسیدن به آب، با حفر چاه ۲ متری صورت گرفته 

بود و سامانه خنک کننده آن برج تر بود و بعدها به دلیل تغییرات 
اقلیمی و کاهش شدید سطح آب چاه های زیر زمینی، سامانه خنک 

کن یکی از واحدها به برج خشک تغییر داده شد.
وی خاطرنشان کرد: با ساخت برج خشک شماره یک و انتقال پساب 
فاضلاب تصفیه شده شهر همدان به نیروگاه، برداشت آب از چاه ها 
متوقف شد و نیروگاه برای تولید برق از مصرف آب های زیر زمینی 

بی نیاز است.
وی ادامه داد: برج خشک شماره ۲ این نیروگاه نیز در حال ساخت 

است و هم اینک ۵۰ درصد پیشرفت دارد.
مدیرعامل نیروگاه برق شهید مفتح همدان افزود: هم اینک فاضلاب 
شهر همدان با خط انتقالی به طول ۴۸ کیلومتر، به نیروگاه برق شهید 

مفتح منتقل می شود و آب مورد نیاز واحدها را تامین می کند.
وی افزود: این نیروگاه تا سال ۱۳۹۵ بر اساس ظرفیت پایه خود برق 
تولید می کرد، اما از آن سال تاکنون ظرفیت تولید را افزایش داده و ۲ 

بار نیز رکورد تولید برق خود را شکسته است.
دیناروند با اشاره به اینکه انرژی برق شاهرگ حیاتی همه کارها است 
و زیرساخت، زیرساخت ها محسوب می شود، گفت: هدف ما حذف 

استفاده از تجهیزات خارجی بود و حالا به این هدف رسیده ایم و رتبه 
یک ساخت تجهیزات نیروگاهی کشور را کسب کرده ایم.

وی تاکید کرد: نزدیک به ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم در این نیروگاه 
مشغول کار و ۶۰ درصد این افراد نیروهای بومی استان همدان 

هستند.
مدیرعامل نیروگاه برق شهید مفتح همدان ادامه داد: فعالیت کنونی 
نیروگاه به گونه ای است که در صورت خراب شدن قطعه ای، مهندسان 
به جای تعویض  آن را همچون روز نخست تعمیر می کنند و نیروگاه 
را با این روش نگهداری می کنیم و نیازی به تجهیزات خارجی نداریم.
وی با اشاره به اینکه نیروگاه یک صنعت بالنده و افتخار استان همدان 
محسوب می شود، افزود: مطالعات در معاونت ها و اهداف امسال ما بر 
اساس گام دوم انقلاب و متناسب با فرمایشات رهبر انقلاب اسلامی 
هدفگذاری شده است و با این محور برنامه های نیروگاه اجرا می شود.

دیناروند تصریح کرد: این نیروگاه رتبه نخست ساخت و تولید، رتبه 
اول آمادگی تولید و پیک تابستان، رتبه نخست فرآیندهای مدیریتی 
و همچنین مسائل فرهنگی و سایر بخش ها را در بین نیروگاه های 

کشور دارد.
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نیروگاه برق شهید مفتح همدان نمونه بارز خودکفایی در کشور است

اصفهان قدرت الله رضایی - حسین اکبریان با بیان اینکه به 
منظور بهبود کیفیت آب شرب، نصب دستگاه نانو ازن در 
دستورکار قرار گرفت، خاطر نشان ساخت: از شهریور ماه سال 
جاری ساخت کارگاهی مجموع دستگاه های نانو ازن شامل 
دستگاه ازن، مخازن ذخیره اکسیژن، تابلوهای برق و کنترل، 
ساخته شده و مراحل نصب این دستگاه ها در دستور کار قرار 
گرفته است. وی با بیان اینکه هم اکنون نصب مجموع دستگاه 
های نانو ازن، پیشرفت۳۰ درصدی داشته است اظهار داشت: 
پیش بینی می شود تا اوایل اسفند ماه سال جاری این دستگاه 
ها به صورت کامل نصب شده و سپس به طور آزمایشی در 
مدار بهره برداری قرار گیرند. اکبریان با بیان اینکه تصفیه خانه 
آب گلپایگان از معدود تصفیه خانه های آب در کشور محسوب 
می شود که دستگاه نانو ازن در آن نصب می شود خاطر نشان 
ساخت: با تزریق ازن به عنوان بخش تکمیلی فرآیند تصفیه 
و تجهیز تصفیه خانه آب گلپایگان به این دستگاه، زمینه 
های بهبود کیفی آب شرب بیش از پیش فراهم می شود.  
مدیرعامل آبفای استان اصفهان خاطرنشان کرد: سیستم 
تصفیه آب در این مجموعه از نوع متعارف با ظرفیت ۳۳۰ 
لیتر بر ثانیه است. وی جمعیت تحت پوشش این شهرستان 
را ۱۰۰هزار نفر شامل شهرهای گلپایگان، گوگد، گلشهر و 
۵۰ روستا عنوان کرد و افزود: آب شرب ۹۰ درصد جمعیت 
شهرستان از طریق تصفیه خانه آب گلپایگان تامین می شود و 
از مجموع روستاهای شهرستان در حال حاضر تامین آب ۲۰ 
روستا از آب تصفیه خانه انجام شده و ۲۰ روستای دیگر نیز تا 

پایان سال به تصفیه خانه متصل خواهند شد.

پیشرفت 100 درصدی ساخت 
مجموع دستگاه های  نانو ازن در 

تصفیه خانه آب گلپایگان همدان - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
گفت: ۵۰ اثر در دومین جشنواره شب های موسیقی 
هگمتانه از تاریخ ۲۹ دی ماه تا پنجم بهمن ماه ۱۴۰۲ 
در ۱۰ شهر استان اجرا خواهد شد. مسعود ویژه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: دومین جشنواره شب های موسیقی 
هگمتانه با محوریت موسیقی اصیل و سنتی کشور به همت 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان و انجمن 
موسیقی ایران شعبه همدان در هفت شب و در ۱۰ شهر 
استان همدان برگزار می شود.وی افزود: هدف از اجرای 
این جشنواره ایجاد شوق و انگیزه بیشتر برای نوازندگان و 
آهنگسازان استان همدان به منظور ارائه توانایی هایشان 
و همچنین ایجاد بستری مناسب برای معرفی گروه های 
موسیقی سنتی و محلی استان همدان با شعار احیای 
فرهنگ و هنر اصیل موسیقی ایرانی و کرامت هنرمندان 
استان است. ویژه بیان کرد: علاوه بر اجرای موسیقی 
گروه های هنری،کارگاه های آموزشی با حضور اساتید 
کشوری مانند استاد شفیعی کدکنی پیش بینی شده است.

وی اظهار کرد: برای اولین بار این رویداد بی نظیر در حوزه 
موسیقی استان اجرا می شود و بازتاب حال خوب مردم 
به دست اندرکاران برنامه برمی گردد. معاون امور هنری و 
سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
نیز در این نشست اظهار کرد: این جشنواره صبح جمعه 
۲۹ دی ماه با اجرای گروه ۱۰۰ نفره دف نوازان همدان در 
آرامگاه باباطاهر آغاز می شود و گروه موسیقی سنتی آیینی 
جمعه شب در مجتمع فرهنگی و هنری بوعلی سینا همدان 

به اجرای برنامه می پردازد.

 جشنواره شب های موسیقی 
هگمتانه  در همدان 

اصفهان - چهل و نهمین »جشن آب« ۲۶ دیماه با حضور 
پرشور فرشتگان اوتیسم در مجتمع آموزشی مهرآفرین 
اصفهان برگزار شدپانزدهمین دوره از جشنواره ملی 
فراگیری نخستین واژه – آب، با برگزاری جشن آب در 
مدرسه کودکان اوتیسم شهر اصفهان به کار خود پایان داد. 
در این جشن که با هدف ایجاد لحظاتی شاد و خاطره انگیز 
برای کودکان و تقدیر از زحمات و تلاش های خستگی 
ناپذیر آموزگاران و مربیان برگزار شد، ۱۳۰ نفر از دانش 
آموزان مبتلا به بیماری اوتیسم حضور داشتند و برنامه 
های متنوعی مانند موسیقی، شعر، نمایش و مسابقه توسط 
تعدادی از هنرمندان عرصه تئاتر و نمایش کودک برای آن 
ها اجرا شد.زهرا رضایی مدیر مجتمع آموزشی مهرآفرین 
اصفهان ضمن قدردانی از شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان، برگزاری جشن آب در مدرسه کودکان مبتلا به 
اوتیسم را اقدامی ارزشمند دانست و گفت: این کودکان با 
توجه به شرایطی که دارند نیازمند توجه، حمایت و همراهی 
بیشتر و بهتر از سوی مسئولان و مردم هستند. وی از این 
مجتمع آموزشی به عنوان »بهشت« یاد کرد و اظهار داشت: 
خدا را شکر می کنم که توفیق آموزش و خدمت به این 
فرشتگان را در مسیر زندگی ام قرار داد و همواره تمام 
توان خود را برای ارتقاء وضعیت و توانمندی آن ها به کار 
خواهم گرفت.شایان ذکر است مجتمع آموزشی مهر آفرین 
ویژه کودکان اوتیسم با مشارکت خیرین مدرسه ساز، سال 
۱۴۰۱ در شمال شهر اصفهان افتتاح شد و از سایر استان 

ها نیز دانش آموزانی در آن حضور دارند.

مدرسه اوتیسم، ایستگاه پایانی 
جشنواره فراگیری نخستین واژه 

در استان اصفهان
گلستان - مصطفی خسروی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
ترویج ورزش های دریایی و ساحلی یکی از مهمترین اهداف 
هیئت نوپای ورزش های دریایی و ساحلی استان گلستان 
است، اظهار کرد: بنابر تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در خصوص توسعه فعالیت های دریامحور، هیئت 
ورزش های دریایی و ساحلی استان گلستان، تحت حمایت 
فدراسیون مربوطه، ارزش ها را سوار بر مرکب ورزش ها، با 

شعار زیبای »دریادها« به تصویر خواهد کشید
وی از برگزاری نخستین جشنواره ملی ورزش های دریایی 
و ساحلی »دریادها« به مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: نام این جشنواره برگرفته از 
نام »دریا« به عنوان نماد ورزش های مرتبط با فدراسیون 
ورزش های دریایی و ساحلی و »یادها« به عنوان نماد 

گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی است
رئیس هیئت ورزش های دریایی و ساحلی گلستان، تحقق 
منویات مقام معظم رهبری )دامت برکاته( در خصوص 
سیاست های توسعه دریامحور، ارتقاء نشاط اجتماعی، 
 امیدآفرینی در بین آحاد مردم، شناسایی استعدادهای برتر 
و ایجاد فضایی مطلوب جهت پیشرفت و تعالی استعدادهای 
کشف شده و رقابت بین هیأت های شهرستانی را از اهداف 
جشنواره مذکور عنوان کرد و گفت: اجرای مسابقات 
ماهیگیری ورزشی، پدل برد، پیاده روی در آب، جت اسکی، 
قایق های تندرو، چندگانه دریایی و دیگر رقابت ها در مناطق 
مختلف استان گلستان از جمله خلیج گرگان و بندرترکمن 

از اهم برنامه های این هیئت است

برگزاری جشنواره ملی 
ورزش های دریایی و ساحلی در 

گلستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140260307005005025 شماره  رای  برابر 
1402/06/20 و رای اصلاحی 1402/60307005008290 مورخ 
1402/10/05 هیات به شماره کلاسه 661-1400 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهری صدیق زاده فرزند احمد بشماره شناسنامه 
46 در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1322.54 مترمربع 
از پلاک های 45 و 46 فرعی از 128 اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ 
بخش دو بجنورد خریداری از محل مالکیت ثبتی اسداله همای رضوی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

شناسه آگهی : 1636994
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1 - ششدانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره 210 
فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 12/63 متر مربع ابتیاعی آقای 
حسن درگاهی از محل مالکیت رسمی مشاعی نصرت اله روغنی برابر 
رای شماره 4356-1402 مورخه 1402/10/09 - کلاسه 0431-

1402
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

شناسه آگهی: 1634800
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012718 مورخه 1402/09/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000016 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اورال مرادی فرزند حاج 
کریم در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 101/40 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 4480 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس روستای آق قایه 
انتهای کوچه مسکن قلیچ دوم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از مراد آقا میهن، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11738  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013876 مورخه 1402/09/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004000419 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامبیز صداقتی فرزند 
ابوطالب در 4973/5 مترمربع مشاعر از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30000 مترمربع جدا شده از پلاک 159 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه تقی 
آباد بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11759  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013877 مورخه 1402/09/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004000420 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران صداقتی فرزند 
جمشید در 4973/5 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30000 مترمربع جدا شده از پلاک 159 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه 
تقی آباد بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  11761
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013875 مورخه 1402/09/29 موضوع 
کلاسه 1401114412004000056 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قار یاغدی حبیب لی 
فرزند غفار وردی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70788 مترمربع 
جدا شده از پلاک 830 فرعی از 2 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه بی بی 
شیروان بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رحیم ساده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11763  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013638 مورخه 1402/09/27 موضوع 
کلاسه 1402114412004000702 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمن طاهری فرزند عبداله 
در 1600 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13000 
مترمربع جدا شده از پلاک 4605 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس کیلومتر 2 
جاده گنبد به آق آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از چپر 
مختومی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11765  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014080 مورخه 1402/10/06 موضوع 
کلاسه 1400114412004000598 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ستار شکوری نژاد فرزند 
حالی قلیچ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در دو قطعه که قطعه اول آن به مساحت 
7297 مترمربع قسمتی از پلاک 1820 فرعی از 33 اصلی بخش 14 و قطعه دوم به 
مساحت 53600 مترمربع قسمتی از پلاک 4 اصلی بخش 15 جمعا  به مساحت 60897 
مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی قریه آبادان تپه بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از مالکین رسمی ) قطعه اول قلیچ چپان قوجق نژاد و قطعه دوم 
از قلیچ مست شهابی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  11767
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014624 مورخه 1402/10/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004001269 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره نورانی آغمیونی 
فرزند آیت الله در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 284/10 
مترمربع جدا شده از پلاک 16384 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان 
استاد شهریار بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از سهیلا فانی، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11787  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014623 مورخه 1402/10/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004001268 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کرد آبادی فرزند علی 
اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 283/20 مترمربع 
جدا شده از پلاک 16385 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان استاد 
شهریار بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از سهیلا فانی، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11789  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402.9.15  -140260329011001122 شماره  رای  برابر 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض آقای مهدی تیموری 
فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ با کاربری باغ به مساحت 
35772 متر مربع در قسمتی از پلاک 36 فرعی از 48 اصلی بخش 4 
دامغان امیریه-سلیمان آباد باستناد مالکیت مشاعی با حدود و مشخصات 
معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به 
سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور معترضین می توانند 
ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش 
را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از 
دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به 
نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
انتشار 1402/11/2

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی تجدید شده موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمتن 
های فاقد سند رسمی 

 ))آگهی تجدید شده  موضوع ماده 3قانون و ماده 13قانون تعیین تکلیف وضیعت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ((

برابر رای شماره140260324003001070، مورخ 18 /06 /1402.هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک اهرم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمود محمد حسینی فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه 4355به  شماره ملی 
3559302706صادره از تنگستان در ششدانگ یکباب کارگاه ) دامداری (    به 
مساحت 2000 مترمربع پلاک 7 فرعی از 1069 اصلی  قطعه یک واقع در اهرم   
خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی ورثه مرحوم  ابراهیم ابراهیمیان  محرز 
گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روزآگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبآ 
به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انتقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 02 /11 /1402
تاریخ انتشار نوبت دوم : 17 /11 /1402
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آگهی تجدید شده موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمتن 
های فاقد سند رسمی 

 ))موضوع ماده 3قانون و ماده 13قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ((

برابر رای شماره 140260324003001071 مورخ 1402/6/18 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک اهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمود محمد حسینی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 4355 به شماره ملی 
3559302706 صادره از تنگستان در ششدانگ یک قطعه نخلستان و زمین 
متصل به آن به مساحت 15487/72 مترمربع پلاک 6 فرعی از 1069 اصلی 
قطعه یک واقع در اهرم خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ورثه مرحوم 
ابراهیم ابراهیمیان محرز گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/2 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/17
م الف 157

غلامرضا حیدری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

گزارش


